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Dzień Matki to najcieplejsze ze świąt w całym roku. Od dziecka uczymy się szacunku do
naszych matek, a miłość, która nas z nimi łączy, to jeden z najpiękniejszych prezentów, jakimi
obdarzyła nas natura.

      

  

Za to, Mamo, że w noc czujnie strzeżesz

  

kolorowych i spokojnych mych snów;

  

za to, Mamo, że ci zawsze mogę wierzyć,

  

że rozumiesz mnie nawet bez słów;

  

cóż Ci dzisiaj mogę za to dać, Najdroższa Mamo?

  

Po jednym kwiatku za noc każdą nieprzespaną,
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po jednym kwiatku za każde zmartwienie,

  

po jednym kwiatku za płynące z Twych rąk ukojenie.

  

Za każdą Twoją zmarszczkę - jeden kwiat

  

i jeden za każdy siwy włos.

  

Pod nogi trzeba by Ci rzucić cały świat,

  

wszystkie kwiaty na ogromny stos.

  

„Co Ci dam”, Maja Waszak

  

24 maja w Bibliotece Publicznej Gminy Kłodzko w Ołdrzychowicach Kłodzkich świętowano
Dzień Matki. Na tę okazję bibliotekarki Małgosia i Alina zaprosiły mamy i dzieci z klasy drugiej z
miejscowej Szkoły Podstawowej im. Gen. Wł. Sikorskiego wraz z wychowawczynią Małgorzatą
Wiklińską. Był także jeden tato.

  

Uroczyste spotkanie przy kawie i herbacie oraz słodkościach zapoczątkował program
artystyczny, przygotowany na bazie wierszy i piosenek, w reżyserii pani Wiklińskiej. Dzieci
odśpiewały szczere 100 lat swoim mamom i obecnemu tacie również. Bezbłędnie rozwiązali
majową krzyżówkę.

  

Dużo pozytywnego uśmiechu wywołała wspólna zabawa mam i dzieci w kalambury. Podczas
spotkania, na żywo wykonane zostały, a następnie wręczone najukochańszym mamom na
świecie, prezenty w postaci namalowanych bukietów. Może nie pachniały, ale za to świeciły
blaskiem miłości do mam.
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Na zakończenie święta odbyła się sesja fotograficzna, która zostanie zapamiętana na zawsze…
Spotkanie było bardzo udane. Mamy i dzieci bawiły się świetnie. Było dużo uśmiechu, radości, a
także łzy wzruszenia.

  

Dzień Matki w bibliotece, to dobry przykład na to, że nie jest to tylko miejsce, gdzie przechowuje
się i wypożycza książki, lecz także miejsce spotkań, swoisty ośrodek kultury lokalnej, gdzie
kultywowane są tradycje i zwyczaje, stanowiące o naszej tożsamości narodowej i kulturowej.
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